

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खनि विद्यापीठ), धनबाद-८२६००४
प्रशासनिक खंड (स्थापना अनुभाग)

संख्या: 423009/2026-स्था.

दिनांक :- 10/08/2026

सूचना

स्वतंत्रता दिवस के शुभ अवसर पर प्रत्येक वर्ष की भांति इस वर्ष भी 15 अगस्त, 2026 (शनिवार) को प्रातः 09:00 बजे भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खनि विद्यापीठ), धनबाद के ओवल मैदान में राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा। स्वतंत्रता दिवस एक राष्ट्रीय पर्व है, अतः संस्थान के सभी शिक्षकों, अधिकारियों, कर्मचारियों, छात्रों एवं छात्राओं से अनुरोध है कि इस समारोह में शामिल होना सुनिश्चित करें। इस समारोह में इनके परिवार के सदस्य भी आमंत्रित हैं।

P 10/08/26
कुलसचिव (हेतु)

प्रति प्रेषित:

- : निदेशक / उप निदेशक / कुलसचिव सचिवालय
- : सभी अधिष्ठाता / सभी सह अधिष्ठाता / सभी विभागाध्यक्ष / सभी केंद्राध्यक्ष
- : सभी प्रभारी प्राध्यापक / सभी उप कुलसचिव / प्रभारी मुख्य चिकित्सा अधिकारी
- : सभी सहायक कुलसचिव / सभी खेल अधिकारी
- : मुख्य सुरक्षा अधिकारी – इंडोत्तोलन समारोह एवं राष्ट्रगान हेतु आवश्यक प्रबंध के लिए
- : सभी सूचना पट्ट / वेबमास्टर – वेबसाइट पर अपलोड हेतु
- : सभी कर्मचारी / छात्रगण

Indian Institute of Technology (Indian School of Mines) Dhanbad – 826004
Administrative Block (Establishment Section)

No. 423009/2026 – Estt.

Date: 10/08/2026

NOTICE

On the occasion of Independence Day, the National Flag will be hoisted in the Oval Ground at Indian Institute of Technology (Indian School of Mines), Dhanbad at 09:00 AM on Saturday the 15th August, 2026. As Independence Day is a National Festival, all Faculty Members, Officers, Staff and Students of the Institute are requested to make it convenient to attend the flag hoisting ceremony. The family members of this Institute's employees are also welcome on this occasion.

P 10/08/26
fr Registrar

CC:

- : DT / Dy. DT / RG Sectt.
- : All Deans / Assoc. Deans. / HODs / HOCs
- : All PICs / All DRs / CMO- In – Charge
- : All ARs / All PESOs
- : Chief. Security Officer – for making necessary arrangements including the National Anthem
- : All Notice boards / Webmaster – for uploading on the website
- : All employees / Students